
年末のご挨拶 

 

皆様には平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年も多くの皆様にご利用いただきありがとうございました。 

 

これからも暮らしのよりどころとして市民の皆様に安心してご利

用いただけるよう努めて参ります。 

 

今後共、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、年末年始の開館日を以下のとおりご案内申し上げます。 

 

◆年内最終開館日 ２０２５年１２月２７日（土）午後 5 時まで 

◆新年初回開館日 ２０２６年 １月 ６日（火）午前９時から 

 

休館期間中につきましては、各図書館の玄関横に設置しておりま

す返却ポストをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

阿蘇市立阿蘇図書館長 

阿蘇市立一の宮図書館長 


